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Arka Kapak 10.000 TL
Orta İki Sayfa 7.500 TL
İç Kapaklar 5.000 TL
İç Kapak Karşısı 3.500 TL
İç Sayfalar 3.000 TL
Yarım Sayfa 1.750 TL
Dijital İlan Fiyatlarımız Sayfa 76’da
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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”

BASILI İLAN TARİFESİ

MAYIS 2024 SAYIMIZIN HAZIRLANMASINA DESTEK SAĞLAYANLAR:
Nuray Aslan, Bilge Ok, Tijen Türeli, Gülin Geloğulları, Mehmet Adıgüzel, Aysun Azak
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Değerli Dostlarım,
Oldukça yoğun geçen günlerden sonra bir kez

daha beraberiz. Bir dönemin bitmekte olmasının
hüznü ama buna karşılık yeni bir dönemin başlaya-
cak olmasının heyecanı her üç Bölge’de de oldukça
yoğun olarak yaşanmakta. Buna ilave olarak Ulus-
lararası Rotary Başkanımız Gordon McI-
nally’nin ülkemizi ziyareti ve her üç
Bölge’de de yoğun programı ile ilgili
haber ve fotoğraflarımızı tüm detayları ile
sayfalarımızda bulacaksınız. Ülkemizden
çok mutlu ve menün ayrılan Başkanımız,
bu düşüncesini şahsi sosyal medya hesap-
larında yaptığı paylaşımlarla da tüm dün-
yaya açıkladı.

Başkan ziyaretinin hemen sonrasında
da bu sefer sıra Bölge’lerin Konferansla-
rına geldi ve hemen hemen peş peşe diyebileceğimiz
bir şekilde yapılan Konferanslar Kulüplerin dönem
boyunca yaptıkları proje ve etkinliklerin bir hasat
zamanı olarak katılanlarla paylaşıldı ve ödüllendi-
rildi. Çok renkli geçen Konferansların haber ve fo-
toğraflarını geniş olarak sizlere sunuyoruz.

Başkanımızın ziyareti sırasında 2440. Bölge’de
yapılan BARIŞ İÇİN UMUT OL Gençlik ve Barış
Forumu on Rotary ve iki Rotaract Kulübü’nün or-
taklığında üç günlük bir etkinlik olarak gerçekleşti-
rildi. Ayda Guvernörümüzün öncülüğünde yapılan
toplantıya emeği geçen tüm dostlarımızı gönülden
kutluyoruz.

Bu sayımızda sizlerin karşısına iki farklı söyleşi
ile çıkıyoruz. Bunların ilki Sevgili Gülin Geloğul-
ları’nın UR 2420. Bölge DEI Komitesi Başkanı
Tunçay Tokay ile yaptığı ve hem Türkçe hem de

İngilizce olarak aynı sayfalarda yayınladığımız “Ana-
dolu Hoşgörüsü : Çeşitlilik, Hakkaniyet ve Kapsayı-
cılık” başlığı ile sunulan söyleşi. UR tarafından
kaleme alınan DEI Bildirgesinin aslında bize ya-
bancı bir konu olmadığını bu söyleşiyi okuyunca
çok daha iyi anlıyoruz. İlgiyle okuyacağınızdan emi-

nim.
Diğeri ise Sevgili Mehmet Adıgüzel’in

gerçekleştirdiği ve ülkemize yaptığı ziya-
ret sırasında bize zaman ayırıp Bölge ofi-
simize gelen, asıl uğraşı müzisyenlik olan
ama bir barış elçisi Rotaryen olan Brezil-
ya’lı Diego Carniero. Yeni açılan ve Dün-
ya’nın yedinci Barış Merkezi olan
Bahçeşehir Üniversitesi, Otto ve Fran
Walter Barış Merkezi’ni görüp incelemek
için ülkemizde bulunan Diego ile olan sa-

mimi söyleşimiz de sayfalarımız arasında.
2430. ve 2420. Bölgelerimiz tarafından düzenle-

nen iki ayrı kısa film festivali yani ROFİFE ve Örs-
çelik Balkan RKF de geçtiğimiz günlerde
tamamlandı ve kazananları ödüllendirildi. Detayla-
rını oldukça geniş bir şekilde göreceksiniz.

Artık geleneksel hale gelen ve her yıl 23-24
Şubat tarihlerinde 24 saat süresince kesintisiz ola-
rak yapılan SNSR – Sun Never Sets in Rotary et-
kinliğinin haberini de orijinal hali ile sizlerle
paylaştık.

Bir kez daha tüm dostlarıma sağlıklı, huzurlu,
mutlu ve bereketli bir ilkbahar diliyorum. Tüm eleş-
tiri ve önerileriniz için bana
rotarydergisi@rotary2420.org adresimden her
zaman kolayca ulaşabilirsiniz. Hoşça kalın.

Murat Sevinç – Istanbul 27/05/2024
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